РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ                 ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  68 /136

 От 26 июня  2019 года                                                            х.Ильмень – Суворовский

О списании
муниципального имущества

 На основании договоров о передаче изолированных частей жилых домов и жилых домов переданных в собственность граждан Совет народных депутатов Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1.Списать муниципальное имущество в виде изолированных частей жилых домов и жилых домов:

	№
п/п
	№ инвентарный
	Год                 постройки
	Площадь м2
	 Часть дома
	Балансовая стоимость)

	Износ

	1
	52
	1962
	42

	160770
	160770

	2
	66
	1966
	30
	1/2
	165671
	165671

	3
	161
	1966
	30
	1/2
	165671
	165671

	4
	98
	1987
	72
	1/2
	890294,5
	593528,36

	5
	114
	1988
	72

	1009677
	248821,12

	6
	104
	1988
	49

	924346
	585416,43

	7
	60
	1964
	40

	148495
	148495

	8
	51
	1962
	56

	160793
	160793

	9
	57
	1964
	72

	148494
	148494

	10
	58
	1964
	30

	148494
	148494

	11
	61
	1964
	42

	148495

	148495

	12
	74
	1970
	49
	1/2
	183763
	183763

	13
	163
	1970
	49
	1/2
	183763
	183763

	14
	75
	1970
	49
	1/2
	183764
	183764

	15
	100
	19641987
	72
	1/2
	890293
	593528,26

	16
	59
	11964
	56

	148494
	148494

	17
	54
	1963
	49

	197971
	197971

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ильменского сельского поселения                        В.В. Гончаров

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  68 /136

От 26 июня  2019 года

х.Ильмень

–

Суворовский

О списании

муниципального имущества

На основании договоров о передаче изолированных частей жилых домов и

жилых домов переданных в собственность граждан Совет народных

депутатов Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Списать муниципальное имущество в виде изолированных частей жилых

домов и жилых домов:

№

п/

п

№

инвентарный

Год

постройки

Площадь

м

2

Часть

дома

Балансовая

стоимость)

Износ

1

52

1962

42

160770

160770

2

66

1966

30

1/2

165671

165671

3

161

1966

30

1/2

165671

165671

4

98

1987

72

1/2

890294,5

593528,36

5

114

1988

72

1009677

248821,12

6

104

1988

49

924346

585416,43

7

60

1964

40

148495

148495

8

51

1962

56

160793

160793

9

57

1964

72

148494

148494

10

58

1964

30

148494

148494

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ                  ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ №  68 /136         От 26 июня  2019 года                                                             х.Ильмень  –   Суворовский            О списании   муниципального имущества             На основании договоров о передаче изолированных частей жилых домов и  жилых домов переданных в собственность граждан Совет народных  депутатов Ильменского сельского поселения         РЕШИЛ:         1.Списать муниципальное имущество в виде изолированных частей жилых  домов и жилых домов:

№   п/ п  №  инвентарный  Год                  постройки  Площадь  м 2    Часть  дома  Балансовая  стоимость)    Износ

1  52  1962  42   160770  160770

2  66  1966  30  1/2  165671  165671

3  161  1966  30  1/2  165671  165671

4  98  1987  72  1/2  890294,5  593528,36

5  114  1988  72   1009677  248821,12

6  104  1988  49   924346  585416,43

7  60  1964  40   148495  148495

8  51  1962  56   160793  160793

9  57  1964  72   148494  148494

10  58  1964  30   148494  148494